(“‘j COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 09.08.2025

Mukcep nnaHeTtapHbii Hurakan HKN-KS7S

LleHa ¢ HOC: 30 977 py6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun yctaHOBKMN

O6beM pexwu, n

MexaH13M NOAHATUSA rONOBbI
Yucno ckopocten

CKOpOCTb BpaLLLeHUsi BeHUMKa,
06/MUH

MopokntouyeHve, B

MouwiHocTb, KBT

LWuvpuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoeko#n), Kr

MnaHeTapHbIi Mukcep Hurakan HKN-KS7S npepnHasHaueH ons 3ameca pasnyHoro Buaa Tecta XuaKo KOHCMCTEHLMN, B
TOM 4ncne 6enKoBoro, 3aBapHOro, APOXXKEBOro, GUCKBUTHOMO 1 A1 B3OMBAHWUS KPEMOB Ha NPeAnpUSTUSIX 06LLECTBEHHOrO

6 Mmec.

Kutain

HaCTOSbHbI

7

noAbemHas Tpasepca

Bapmarop (nnasHas perynmpoBska)

0

220
0.5
235
380
405
145
14.78

NUTaHMUA, TOProein N NULLEBLIX NPON3BOACTBAX. MaTepman Kopnyca - Hep>Xasetowas Ctab.

B koMnnekTe KproK, BeH4UK U1 lonatka.
J.ononHuTenbHble XapakTepUCTUKU:

e CbemHas gexa
¢ Paamepbl B ynakoske: 320x450x470 Mm

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeicTenTenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbi ¢ yyetom HAOC.

ApTukyn: 271308
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