

Коммерческое предложение от 09.08.2025

Миксер планетарный Hurakan HKN-KS7S

Цена с НДС: 30 977 руб.

Артикул: **271308**



Есть в наличии

Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Тип установки	настольный
Объем дежи, л	7
Механизм поднятия головы	подъемная траверса
Число скоростей	вариатор (плавная регулировка)
Скорость вращения венчика, об/мин	0
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.5
Ширина, мм	235
Глубина, мм	380
Высота, мм	405
Вес (без упаковки), кг	14.5
Вес (с упаковкой), кг	14.78

Планетарный миксер <u>Hurakan HKN-KS7S</u> предназначен для замеса различного вида теста жидкой консистенции, в том числе белкового, заварного, дрожжевого, бисквитного и для взбивания кремов на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах. Материал корпуса - нержавеющая сталь.

В комплекте крюк, венчик и лопатка.

Дополнительные характеристики:

- Съемная дежа
- Размеры в упаковке: 320х450х470 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день. Цены указаны с учетом НДС.